MOZKA Cup 2015
Mol, 24/ - 25/10/2015

Punten wisselbeker MOZKA Cup Alle wedstrijden

Alle, 11 jaar en ouder
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MOZKA Cup 2015
Mol, 24/ - 25/10/2015

1. Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA 476
1. VANLOMMEL, Anke 3. Dames, 200m wisselslag 2:27.96 8
2. GYSEN, Sophie-Charlotte 3. Dames, 200m wisselslag 2:30.56 5
3. SCHILLEBEEKX, Jelle 3. Dames, 200m wisselslag 2:30.83 3
1. BLOCKX, Daphné 3. Dames, 200m wisselslag 2:43.88 8
1. EVENS, Tom 4. Heren, 200m wisselslag 2:22.46 8
4. VAN STEEN, Jarno 4. Heren, 200m wisselslag 2:40.26 2
1. LUYTEN, Sjobbe 4. Heren, 200m wisselslag 2:14.21 8
3. MOORS, Joren 4. Heren, 200m wisselslag 2:29.01 3
2. BOETS, Anne-Sophie 7. Dames, 50m vrije slag 34.16 5
5. CUYVERS, Ella 7. Dames, 50m vrije slag 32.37 1
1. VANLOMMEL, Anke 7. Dames, 50m vrije slag 27.58 8
4. KENIS, Joren 8. Heren, 50m vrije slag 33.51 2
1. VAN LIMBERGEN, Jarno 8. Heren, 50m vrije slag 27.51 8
3. MELLEMANS, Jente 9. Dames, 100m schoolslag 1:39.48 3
2. SCHILLEBEEKX, Jelle 9. Dames, 100m schoolslag 1:23.48 5
1. BLOCKX, Daphné 9. Dames, 100m schoolslag 1:25.77 8
3. HUYGENS, Arne 10. Heren, 100m schoolslag 1:56.13 3
3. VAN STEEN, Jarno 10. Heren, 100m schoolslag 1:24.62 3
4. HEMBRECHTS, Wim 10. Heren, 100m schoolslag 1:25.94 2
2. LUYTEN, Sjobbe 10. Heren, 100m schoolslag 1:13.74 5
1. VANLOMMEL, Anke 11. Dames, 50m vlinderslag 30.80 8
3. GYSEN, Sophie-Charlotte 11. Dames, 50m vlinderslag 32.20 3
1. EVENS, Tom 12. Heren, 50m vlinderslag 27.59 8
3. VAN LIMBERGEN, Jarno 12. Heren, 50m vlinderslag 30.79 3
1. Molse Zwemclub "Mozka" 1  13. Dames, 4 x 50m vrije slag 1:57.15 16
4. Molse Zwemclub "Mozka" 2 13. Dames, 4 x 50m vrije slag 2:15.65 4
1. Molse Zwemclub "Mozka" 1  14. Heren, 4 x 50m vrije slag 1:47.14 16
5. Molse Zwemclub "Mozka" 2  14. Heren, 4 x 50m vrije slag 2:02.70 2
1. VANLOMMEL, Anke 15. Dames, 400m vrije slag 4:35.55 8
2. GYSEN, Sophie-Charlotte  15. Dames, 400m vrije slag 4:39.12 5
3. SCHILLEBEEKX, Jelle 15. Dames, 400m vrije slag 4:43.47 3
4. DILLEN, Jans 15. Dames, 400m vrije slag 4:47.34 2
3. LIETEN, Anke 17. Dames, 50m schoolslag 42.96 3
3. CUYVERS, Ella 17. Dames, 50m schoolslag 43.65 3
4. DREEZEN, Jente 17. Dames, 50m schoolslag 43.89 2
1. SCHILLEBEEKX, Jelle 17. Dames, 50m schoolslag 38.34 8
2. VANLOMMEL, Anke 17. Dames, 50m schoolslag 38.41 5
1. BLOCKX, Daphné 17. Dames, 50m schoolslag 40.38 8
3. KENIS, Joren 18. Heren, 50m schoolslag 49.49 3
4. KENIS, Lander 18. Heren, 50m schoolslag 40.68 2
4. EVENS, Tom 18. Heren, 50m schoolslag 36.59 2
1. LUYTEN, Sjobbe 18. Heren, 50m schoolslag 34.20 8
2. VAN LIMBERGEN, Jarno 18. Heren, 50m schoolslag 36.19 5
2. DILLEN, Jans 19. Dames, 100m wisselslag 1:15.68 5
4. CUYVERS, Ella 19. Dames, 100m wisselslag 1:20.38 2
2. GYSEN, Sophie-Charlotte ~ 19. Dames, 100m wisselslag 1:12.29 5
4. JOOSTEN, Florian 20. Heren, 100m wisselslag 1:28.32 2
2. EVENS, Tom 20. Heren, 100m wisselslag 1:06.00 5
4. VAN STEEN, Jarno 20. Heren, 100m wisselslag 1:14.35 2
5. HEMBRECHTS, Wim 20. Heren, 100m wisselslag 1:16.54 1
1. LUYTEN, Sjobbe 20. Heren, 100m wisselslag 1:00.97 8
2. VAN LIMBERGEN, Jarno 20. Heren, 100m wisselslag 1:08.54 5
1. DILLEN, Jans 23. Dames, 100m vrije slag 1:04.60 8
4. CUYVERS, Ella 23. Dames, 100m vrije slag 1:09.84 2
1. VANLOMMEL, Anke 23. Dames, 100m vrije slag 59.53 8
3. GYSEN, Sophie-Charlotte ~ 23. Dames, 100m vrije slag 1:04.35 3
1. BLOCKX, Daphné 23. Dames, 100m vrije slag 1:04.39 8
4. KENIS, Joren 24. Heren, 100m vrije slag 1:14.27 2
5. KENIS, Lander 24. Heren, 100m vrije slag 1:07.92 1
2. EVENS, Tom 24. Heren, 100m vrije slag 57.28 5
2. VAN LIMBERGEN, Jarno 24. Heren, 100m vrije slag 1:00.62 5
1. DILLEN, Jans 27. Dames, 100m rugslag 1:16.36 8
5. BOETS, Anne-Sophie 27. Dames, 100m rugslag 1:27.21 1
2. CUYVERS, Ella 27. Dames, 100m rugslag 1:18.17 5
3. DREEZEN, Jente 27. Dames, 100m rugslag 1:34.60 3
1. GYSEN, Sophie-Charlotte  27. Dames, 100m rugslag 1:08.43 8
2. JOOSTEN, Florian 28. Heren, 100m rugslag 1:33.47 5
3. HUYGENS, Arne 28. Heren, 100m rugslag 1:48.76 3
5. KENIS, Lander 28. Heren, 100m rugslag 1:17.39 1
5. HEMBRECHTS, Wim 28. Heren, 100m rugslag 1:15.80 1
1. LUYTEN, Sjobbe 28. Heren, 100m rugslag 57.26 8
2. MOORS, Joren 28. Heren, 100m rugslag 1:07.54 5
3. VAN LIMBERGEN, Jarno 28. Heren, 100m rugslag 1:12.29 3
1. DILLEN, Jans 29. Dames, 100m vlinderslag 1:17.13 8
4. VAN BREE, Fiona 29. Dames, 100m vlinderslag 1:41.78 2
1. VANLOMMEL, Anke 29. Dames, 100m vlinderslag 1:08.81 8
3. CUYVERS, Fien 29. Dames, 100m vlinderslag 1:17.62 3
4. DILLEN, Silke 29. Dames, 100m vlinderslag 1:19.31 2
3. KENIS, Joren 30. Heren, 100m vlinderslag 1:31.49 3
5. VAN DESSEL, Michiel 30. Heren, 100m vlinderslag 1:28.94 1
1. EVENS, Tom 30. Heren, 100m vlinderslaa 1:00.16 8
1. LUYTEN, Sjobbe 30. Heren, 100m vlinderslag 59.88 8
4. LIETEN, Anke 31. Dames, 50m rugslag 41.31 2
5. VAN BREE, Fiona 31. Dames, 50m rugslag 42.16 1
2. CUYVERS, Ella 31. Dames, 50m rugslag 35.94 5
1. GYSEN, Sophie-Charlotte ~ 31. Dames, 50m rugslag 32.62 8
1. BLOCKX, Daphné 31. Dames, 50m rugslag 35.50 8
5. HEMBRECHTS, Wim 32. Heren, 50m rugslag 35.73 1
1. LUYTEN, Sjobbe 32. Heren, 50m rugslag 26.81 8
2. VAN LIMBERGEN, Jarno 32. Heren, 50m rugslag 33.29 5
1. Molse Zwemclub "Mozka" 1  33. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:13.80 16
3. Molse Zwemclub "Mozka" 2  33. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:29.60 6
4. Molse Zwemclub "Mozka" 3  33. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:48.12 4
1. Molse Zwemclub "Mozka" 1  34. Heren, 4 x 50m wisselslag 1:57.44 16
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MOZKA Cup 2015
Mol, 24/ - 25/10/2015

2. Lommelse Zwemvereniging "De Lo
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VAN DEN HEUVEL, Alyssa
MOONEN, Renee
VERBEEK, Britt
AUGENBROE, Floor
HENS, Yannick
BEELEN, Tom
VAN DEN HEUVEL, Alyssa
MOONEN, Renee
KUSSEPOV, Daniel
MICHIELS, Nick
BEELEN, Daan
BEELEN, Tom
MICHIELS, Lieke
WELLENS, Merel
VERBEEK, Britt
AUGENBROE, Floor
KUSSEPOV, Daniel
HENS, Yannick
BEELEN, Daan
GIEGHASE, Jente
WELLENS, Merel
MICHIELS, Lieke
MOONEN, Renee
AUGENBROE, Floor
KUSSEPOV, Daniel
DE VISSER, Sam
MICHIELS, Nick
BEELEN, Daan
GIEGHASE, Jente
BEELEN, Tom

Lommelse Zwemvereniging "
Lommelse Zwemvereniging "

WELLENS, Merel
VERBEEK, Britt
SPIES, Heleen
KUSSEPOV, Daniel
VERBEEK, Bram
GORIS, Resy
VERBEEK, Britt
AUGENBROE, Floor
KUSSEPOV, Daniel
SPIES, Michiel
HENS, Yannick
VERBEEK, Bram
GORIS, Resy
MOONEN, Renee
VERBEEK, Britt
SPIES, Heleen
AUGENBROE, Floor
KUSSEPOV, Daniel
SPIES, Michiel
HENS, Yannick
VERBEEK, Bram
FATJANOV, Michael
GORIS, Resy
VERBEEK, Britt
AUGENBROE, Floor
HENS, Yannick
VERBEEK, Bram
FATJANOV, Michael
VAN DEN HEUVEL, Alyssa
MOONEN, Renee
KUSSEPOV, Daniel
VERMEIRE, Arne
GORIS, Resy
VERBEEK, Britt
MOONEN, Renee
SPIES, Heleen
AUGENBROE, Floor
VERBEEK, Bram
FATJANOV, Michael

3.
3
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10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

113,

114,
17.
17.
17.
18.
18.
19.
19.
19.
20.
20.
20.
20.
23.
23.
23.
23.
23.
24,
24,
24,

28.
29.
29.
30.
30.
31.
31.
31.
31.
31.
32.
32.
Lommelse Zwemvereniging “[33.

Lommelse Zwemvereniging "[34.

Dames, 200m wisselslag

. Dames, 200m wisselslag

Dames, 200m wisselslag
Dames, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Dames, 50m vrije slag
Dames, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Dames, 100m schoolslag
Dames, 100m schoolslag
Dames, 100m schoolslag
Dames, 100m schoolslag
Heren, 100m schoolslag
Heren, 100m schoolslag
Heren, 100m schoolslag
Heren, 100m schoolslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Dames, 4 x 50m vrije slag
Heren, 4 x 50m vrije slag
Dames, 50m schoolslag
Dames, 50m schoolslag
Dames, 50m schoolslag
Heren, 50m schoolslag
Heren, 50m schoolslag
Dames, 100m wisselslag
Dames, 100m wisselslag
Dames, 100m wisselslag
Heren, 100m wisselslag
Heren, 100m wisselslag
Heren, 100m wisselslag
Heren, 100m wisselslag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag

. Dames, 100m rugslag

. Dames, 100m rugslag

. Dames, 100m rugslag

. Heren, 100m rugslag

. Heren, 100m rugslag
Heren, 100m rugslag
Dames, 100m vlinderslag
Dames, 100m vlinderslag
Heren, 100m vlinderslag
Heren, 100m vlinderslag
Dames, 50m rugslag
Dames, 50m rugslag
Dames, 50m rugslag
Dames, 50m rugslag
Dames, 50m rugslag
Heren, 50m rugslag
Heren, 50m rugslag

Heren, 4 x 50m wisselslag

Dames, 4 x 50m wisselslag

LWB

3:08.95
2:45.49
2:49.17
2:33.37
2:42.43
2:29.44
35.72
31.43
29.77
31.37
27.40
28.01
1:40.20
1:41.67
1:32.88
1:23.48
1:23.40
1:27.11
1:18.68
1:19.43
42.89
43.84
37.49
33.50
34.94
42.48
34.02
32.43
27.96
30.39
2:10.65
1:51.79
46.32
43.06
45.24
38.82
32.21
1:21.69
1:18.96
1:10.22
1:14.56
1:27.80
1:16.92
1:00.37
1:13.09
1:06.05
1:08.60
1:13.07
1:02.37
1:04.54
1:15.39
1:07.84
53.10
59.84
1:18.32
1:15.47
1:09.32
1:14.74
1:01.16
1:12.31
1:34.00
1:25.02
1:19.54
1:24.95
36.99
34.43
37.80
41.02
33.26
28.39
32.75
2:21.23
2:11.38
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MOZKA Cup 2015
Mol, 24/ - 25/10/2015

3. Shark
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VAN DOOREN, Janne
PEETERS, Saar
STAES, Jolien

VAN DE VELDE, Sien
LIECKENS, Nolan
MOYENS, Lennert
PEETERS, Saar
HOUSEN, Lore

VAN DE VELDE, Sien
LIECKENS, Nolan
MOYENS, Lennert
LIEKENS, Jasper
LEENDERS, Bram
STROOBANTS, Mike
LIMBOS, Lien
ROSIER, Daniel
MOYENS, Lennert
STROOBANTS, Mike
VAN DOOREN, Janne
HOUSEN, Lore
PEETERS, Saar
HOUSEN, Julie
MICHIELS, Rhune
LIECKENS, Nolan
LIEKENS, Jasper
LEENDERS, Bram
Shark 1

Shark 1

WIJNANTS, Jasmine
HOREMANS, Ruben
WYNS, Seppe
WIIJNANTS, Eveline
LIEKENS, Jasper
STROOBANTS, Mike
MAEREVOET, Marie
TROP, Yana
WIJNANTS, Jasmine
HOLLANDERS, lan
LIEKENS, Jasper
HOREMANS, Ruben
WYNS, Seppe
TROP, Yana
MOYENS, Lennert
MOYENS, Lennert
MOYENS, Lennert
DOWNEY, Ben
TROP, Yana

Shark 1
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10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
12.
12.
12.
13.
14.
15.
16.
16.
17.
18.
18.
19.
19.
19.
20.
20.
20.
20.
23.
24.
28.
30.
30.
31.
34.

Dames, 200m wisselslag
Dames, 200m wisselslag
Dames, 200m wisselslag
Dames, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Dames, 50m vrije slag
Dames, 50m vrije slag
Dames, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Dames, 100m schoolslag
Heren, 100m schoolslag
Heren, 100m schoolslag
Heren, 100m schoolslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Dames, 4 x 50m vrije slag
Heren, 4 x 50m vrije slag
Dames, 400m vrije slag
Heren, 400m vrije slag
Heren, 400m vrije slag
Dames, 50m schoolslag
Heren, 50m schoolslag
Heren, 50m schoolslag
Dames, 100m wisselslag
Dames, 100m wisselslag
Dames, 100m wisselslag
Heren, 100m wisselslag
Heren, 100m wisselslag
Heren, 100m wisselslag
Heren, 100m wisselslag
Dames, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m rugslag
Heren, 100m vlinderslag
Heren, 100m vlinderslag
Dames, 50m rugslag
Heren, 4 x 50m wisselslag

SHARK

3:10.75
2:42.39
2:44.92
2:46.43
2:48.59
2:28.61
29.58
30.06
31.72
32.31
27.87
28.32
26.23
29.17
1:23.52
1:41.16
1:15.82
1:21.14
39.91
32.50
33.72
34.26
35.18
36.65
30.30
29.33
2:02.70
1:52.37
4:56.13
4:31.59
4:39.25
45.49
35.65
36.45
1:15.12
1:21.12
1:11.78
1:17.99
1:08.52
1:10.33
1:12.46
1:10.83
59.13
1:12.44
1:14.32
1:08.98
39.88
2:08.60
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MOZKA Cup 2015
Mol, 24/ - 25/10/2015

4. Overpeltse Zwemvereniging
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VANDEWAL, Britt
DRIESEN, Marte
GEUENS, Lars
MENTENS, Jarne
EMMERS, Jim

VAN LANGENDONCK, Tim
LOMAN, Thiis
CUYPERS, Joos
FRANSSEN, Jeffrey
EMMERS, Kio
MENTENS, Jarne
FRANSSEN, Jeffrey
VANDEWAL, Britt
ELIAS, Celien
CUYPERS, Joos
DRIESEN, Marte
EMMERS, Jim
LOMAN, Thijs

CUYPERS, Joos
RUBENS, Toon
LOMAN, Thijs
VANDEWAL, Britt
DRIESEN, Marte
DRIESEN, Marte
DRIESEN, Marte
GEUENS, Lars
MENTENS, Jarne
EMMERS, Jim
VANGERVEN, Thomas
RUBENS, Toon
CUYPERS, Joos
FRANSSEN, Jeffrey
MENTENS, Jarne
VANGERVEN, Thomas
FRANSSEN, Jeffrey
DRIESEN, Marte
GEUENS, Lars
EMMERS, Jim
RUBENS, Toon
LOMAN, Thijs
CUYPERS, Joos

12.
Overpeltse Zwemvereniging 113.
Overpeltse Zwemvereniging 114.
16.
16.
16.
17.
17.
19.
23.
24.
24.
24.
24.
24.
24.
24.
28.
28.
28.
29.
30.
30.
30.
30.
30.

Dames, 200m wisselslag
Dames, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Heren, 200m wisselslag
Dames, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Dames, 100m schoolslag
Dames, 100m schoolslag
Heren, 100m schoolslag
. Dames, 50m vlinderslag
. Heren, 50m vlinderslag
Heren, 50m vlinderslag
Dames, 4 x 50m vrije slag
Heren, 4 x 50m vrije slag
Heren, 400m vrije slag
Heren, 400m vrije slag
Heren, 400m vrije slag
Dames, 50m schoolslag
Dames, 50m schoolslag
Dames, 100m wisselslag
Dames, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m rugslag
Heren, 100m rugslag
Heren, 100m rugslag
Dames, 100m vlinderslag
Heren, 100m vlinderslag
Heren, 100m vlinderslag
Heren, 100m vlinderslag
Heren, 100m vlinderslag
Heren, 100m vlinderslag

Overpeltse Zwemvereniging 234. Heren, 4 x 50m wisselslag
Overpeltse Zwemvereniging 334. Heren, 4 x 50m wisselslag

5. Zwemclub Geel
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URKENS, Stien

LEYTEN, Hannelore
LEYTEN, Hannelore
SAUVILLERS, Gitte
PIRLOT, Aline

SIMONS, Ruben

LEYTEN, Hannelore
URKENS, Stien
SAUVILLERS, Gitte
PIRLOT, Aline

LEYTEN, Hannelore

VAN LAARHOVEN, Renee
LIEVENS, Juulke
URKENS, Stien

VAN LAARHOVEN, Renee
LIEVENS, Juulke
LEYTEN, Hannelore
NEVELSTEEN, Yanah
VAN LAARHOVEN, Renee
PIRLOT, Aline
NEVELSTEEN, Yanah
LEYTEN, Hannelore

VAN DE WEYER, Jorre
URKENS, Stien

VAN DE WEYER, Jorre
SIMONS, Tanya

SIMONS, Ruben

B ©OoONNN W

11.
11.
17.
17.
17.
19.
19.

23.
23.
23.
23.
27.

28.
29.
30.
31.
32.

Dames, 200m wisselslag
Dames, 200m wisselslag
Dames, 50m vrije slag
Dames, 50m vrije slag
Dames, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Dames, 100m schoolslag
. Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m vlinderslag
Dames, 50m schoolslag
Dames, 50m schoolslag
Dames, 50m schoolslag
Dames, 100m wisselslag
Dames, 100m wisselslag
. Dames, 100m wisselslag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m rugslag

. Dames, 100m rugslag
Heren, 100m rugslag
Dames, 100m vlinderslag
Heren, 100m vlinderslag
Dames, 50m rugslag
Heren, 50m rugslag

ozv

3:06.92
2:40.92
2:44.38
2:50.82
2:29.18
2:51.70
2:35.27
2:23.81
2:36.12

44.69

31.96

28.98
1:30.42
1:45.89
1:13.66

32.06

32.54

30.55
2:35.94
2:01.11
4:28.52
4:30.11
4:31.62

41.51

38.54
1:16.10
1:06.29
1:06.48
1:09.54
1:00.29
1:05.23

59.91

57.86
1:01.86
1:14.16
1:15.05
1:13.42
1:11.86
1:12.79
1:12.25
1:06.49
1:08.98
1:07.03
2:03.26
2:15.74

ZGEEL

2:56.74
3:00.38
33.34
38.00
30.08
31.92
1:32.38
38.22
44.47
35.80
42.03
39.46
42.83
1:21.48
1:17.98
1:24.36
1:12.99
1:13.87
1:08.02
1:05.94
1:22.20
1:24.84
1:12.25
1:30.76
1:13.53
41.17
36.86
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MOZKA Cup 2015
Mol, 24/ - 25/10/2015

6. Arendonkse Zwemvereniging AzZV 108
2. DE PUYDT, Elke 3. Dames, 200m wisselslag 2:54.37 5
3. VRIENS, Arne 4. Heren, 200m wisselslag 2:32.37 3
2. JACOBS, Wannes 4. Heren, 200m wisselslag 2:29.45 5
1. DE PUYDT, Elke 7. Dames, 50m vrije slag 33.04 8
3. VRIENS, Arne 8. Heren, 50m vrije slag 28.66 3
1. JACOBS, Wannes 8. Heren, 50m vrije slag 25.82 8
2. DE PUYDT, Elke 9. Dames, 100m schoolslag 1:34.93 5
2. VRIENS, Arne 10. Heren, 100m schoolslag 1:16.53 5
4. DAMEN, Nelis 10. Heren, 100m schoolslag 1:48.57 2
1. DE PUYDT, Elke 11. Dames, 50m vlinderslag 40.91 8
3. VRIENS, Arne 12. Heren, 50m vlinderslag 33.78 3
4. JACOBS, Wannes 12. Heren, 50m vlinderslag 30.73 2
1. VRIENS, Arne 18. Heren, 50m schoolslag 35.55 8
3. BOGAARS, Bram 18. Heren, 50m schoolslag 38.68 3
2. LEPSCH, Robben 18. Heren, 50m schoolslag 33.40 5
3. VRIENS, Arne 20. Heren, 100m wisselslag 1:11.67 3
3. LEPSCH, Robben 20. Heren, 100m wisselslag 1:10.24 3
3. JACOBS, Wannes 24. Heren, 100m vrije slag 57.67 3
2. JACOBS, Wannes 28. Heren, 100m rugslag 1:08.44 5
4. LEPSCH, Robben 28. Heren, 100m rugslag 1:13.19 2
5. LEPSCH, Robben 30. Heren, 100m vlinderslag 1:13.40 1
1. BOGAARS, Bram 32. Heren, 50m rugslag 35.36 8
3. ROOSEN, Victor 32. Heren, 50m rugslag 43.70 3
2. JACOBS, Wannes 32. Heren, 50m rugslag 31.60 5
4. LEPSCH, Robben 32. Heren, 50m rugslag 34.69 2

7. Zwemvereniging "Brasschaatse D ZBD 9
5. VAN DEN BLEEKEN, Emma17. Dames, 50m schoolslag 47.83 1
2. DE CLERCK, Saul 18. Heren, 50m schoolslag 42.78 5
5. VERHAEGHE, Nicolas 18. Heren, 50m schoolslag 45.13 1
5. VAN DEN LANGENBERGH, £18. Heren, 50m schoolslag 42.43 1
5. NELLENS, Sara 19. Dames, 100m wisselslag 1:41.06 1

Zbm ZBM 9
4. OOMS, Jonah 4. Heren, 200m wisselslag 2:59.36 2
5. VUYLSTEKE, Mereke 4. Heren, 200m wisselslag 2:46.82 1
5. OOMS, Jonah 8. Heren, 50m vrije slag 34.96 1
5. VUYLSTEKE, Mereke 8. Heren, 50m vrije slag 29.47 1
3. OOMS, Jonah 12. Heren, 50m vlinderslag 39.33 3
5. DE PAUW, Nick 12. Heren, 50m vlinderslag 35.52 1
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